Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  1

EDITAL Nº 001/2022 – COMUNICADO

O Presidente do Tribunal de Justiça do Distrito Federal e dos Territórios (TJDFT), no uso de suas atribuições

legais, torna pública, em razão do deferimento de medida liminar, a inclusão dos candidatos abaixo

relacionados no resultado preliminar da Prova Discursiva publicado em 10 de agosto de 2022, conforme a

seguir especificado:

Inscrição Nome Prova Discursiva

218116650 Amanda Rocha Lemos 22.00

218100818 Barbara Mendes De Santanna 23.00

218037716 Bruna Couto da Silva 20.00

218003868 Cindy Guimarães Rocha 12.00

218011026 Deborah Christina Barbosa Stival 13.00

218026882 Egon Eduard Mass 17.00

218027711 Frederick Tavares Marliere 12.50

218155523 Gabriela Bonetti 25.00

218078578 Guilherme Patrick Fernandes De Araujo 16.00

218072726 Gustavo Hesketh 13.00

218109682 Gustavo Leme Clementino 13.00

218093854 Hugo Souza Vidal 16.00

218003739 Humberto Costa Vasconcelos Neto 13.00

218040020 Isadora Sampaio Mendonça 12.00

218023135 Joel De Souza Pereira Costa 9.00

218045530 Kerlisson De Queiroz Silva 14.00

218000589 Leticia Rabelo Campos 16.00

218128135 Luanna Camilla Fernandes Alves 26.00

218050669 Luísa Jobim Santi 27.50

218064326 Manuela Corrêa Fleury 8.00

218096115 Marcos Adriano Dos Santos 23.00

218030825 Maria Aparecida Ferreira Da Cunha 8.00

218122316 Paloma De Morais Gomes Da Costa Carvalho 12.00

218058104 Patrícia Aparecida Martins Fonseca Rosiere 16.00

218098623 Paulo Henrique Silva De Almeida 20.00

218000010 Rafael Barbacena E Souza 15.00

218089286 Rafael Britto Funayama 15.00

218103597 Rafaela Esgote De Almeida 19.00

218169127 Rafaela Naira Barbosa De Oliveira 23.00

218046387 Rami Dias Aquino De Oliveira 13.00

218011728 Raquel Boaventura Falcão 17.00

218043807 Talles Pereira Magalhães Rocha 28.00

218154616 Tamy Fernandes Yoshioka 10.00

218029667 Vantuir Galvão Melo Souza 18.00

Poder Judiciário da União
Tribunal de Justiça do Distrito
Federal e dos Territórios

EDITAL Nº 01/2022 – ABERTURA DE
CONCURSO PÚBLICO PARA

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS DO
QUADRO DE PESSOAL

 PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO  |  TJDFT  |  CONCURSO PÚBLICO 2022  2

218001178 Vitor Eduardo Oliveira Da Silva 16.00

Em 21 de outubro de 2022.

Fundação Getulio Vargas